POSIZIONE CANDIDATO 

1 Associazione Sportiva Dilettantistica ‘Basketviva’  

L'incarico di esperto esterno per la realizzazione del progetto specificato in oggetto viene assegnato 

all’Associazione Sportiva Dilettantistica ‘Basketviva’, per un importo di € 1.439,60 = 

(millequattrocentotrentanove/60), al lordo di tutte le ritenute e comprensiva di tutte le spese. 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito dell'Istituto www.icmozzate.edu.it in ALBO 

PRETORIO e in AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 

La Dirigente Scolastica